
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS 

ARŪNAS VAIDOGAS 

 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJOS RIMOS ZABLACKIENĖS  ATLEIDIMO IŠ 

PAREIGŲ“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 
2016 m. gruodžio 13 d. Nr. 2 

Prienai 

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 punkte 

nustatyta, kad savivaldybės taryba priima sprendimus dėl savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo priėmimo į pareigas ir atleidimo iš jų, o Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos 

įstatymo 44 straipsnio 1 dalies 7 punkte nustatyta, kad politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės 

tarnautojas atleidžiamas iš pareigų, kai praranda jį į pareigas priėmusios kolegialios savivaldybės 

institucijos pasitikėjimą. Vadovaujantis minėtomis teisės aktų nuostatomis ir atsižvelgiant į Prienų 

rajono savivaldybės tarybos narių pareikštą nepasitikėjimą administracijos direktoriaus pavaduotoja 

Rima Zablackiene, teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl Prienų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojos Rimos Zablackienės atleidimo iš pareigų. 

Siūloma 2016 m. gruodžio 22 d. atleisti Rimą Zablackienę iš pareigų kaip praradusią Prienų rajono 

savivaldybės tarybos pasitikėjimą ir išmokėti jai kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas 

bei kitas teisės aktų nustatytas išmokas. 

                   

 

Tarybos narys                         Arūnas Vaidogas 

 

 


